Jerem. 19. 15 Ut non audiret sermones meos
 20. 1 Jeremiam prophetantem — istos
 26. 2 Universos —, quos ego mandavi tibi
 5 Ut auditis — sermorum meorum pro-
 phetarum
 36. 4 Omnes — Dom. quos locutus est ad eum
 Legens ex volumine — Domini
 10 Legitque Baruch ex volumine — Jerem.
 11 Cumque audisset Micheas... omnes —
 16 Nutiare debemus regi omnes — istos
 17 Indica nobis quomodo scripsisti o. — ist.
 18 Quasi legens ad me omnes — istos
 20 Nutiaverunt audiente rege omnes —
 24 Qui audierunt universos — istos
 27 — quos scriperat Baruch ex ore Jerem.
 28 Et scribe in eo omnes — priores
 32 Omnes — libri, quem combusserat
 38. 1 Audivit... quos Jeremias loquebatur
 39. 16 Ecco ego inducam — m. super civitatem
 43. 1 Loquens ad populum universos —
 2. 6 Neque — eorum metus
 3. 6 Quorum non possis audire —
 10 Fili hominis, omnes — meos... assume
 33. 31 Et audiunt — tuos, et non faciunt eos
 Daniel. 7. 25 Et — contra Excelesum loquetur
 9. 12 Qui non — suos, quos locutus est
 10. 12 Et ego veni propter — tuos
 12. 4 Tu autem, Daniel, claudere —
 7. 10 Non poterit terra sustinere universos —
 Zach. 8. 9 Qui auditis in his diebus — istos
 3. 27 Ut audivit a. rex Antiochus — istos
 5. 16 Hæc enim — Judas et populus — istos
 6. 8 Ut audivit rex — istos, expavit
 10. 46 Ut audivit a. Jonathas et populus —
 74 Ut audivit a. Jonathas — Apollonii
 88 Ut audivit Alexander rex — istos
 13. 7 Spiritus populi simul ut audivit —
 14. 25 (Cum c. audisset populus Romanus) —
 2 Mac. 6. 29 In iram conversi sunt propter —
 10. 34 Maledicebant, et — nefandos iactabant
 10. 14 Non receperit vos, neque audierit —
 19. 1 Cum consummasset Jesus — istos
 26. 1 Cum consummasset Jesus — hos
 Luc. 6. 47 Et audit — meos, et facit eos
 9. 26 Nam qui me erubuerit et meos —
 44 Poite vos in cordibus vestris — istos
 7. 40 Cum audissent hos — ejus, dicebant
 10. 19 Dissensio... inter Judæos propter —
 14. 24 Qui non diligit me, — meos non servat
 19. 13 Pilatus autem cum audisset hos —
 5. 24 Ut autem audierunt hos — magistratus
 Act. Rom. 16. 18 Et per dulces... seducunt corda
 1 Petri. 4. 11 Si quis loquitur, quasi — Dei
 Gen. 27. 34 Auditis Esau sermonibus patris
 Ecod. 24. 8 Peperit Dom. vobiscum super cunctis —
 31. 18 Completis hujusemodi
 34. 33 Impletisque —, posuit velamen
 Deut. 27. 26 Maledictus qui non permanet in — legis
 Judic. 9. 30 Auditis — Gaal filii Obed
 1 Reg. 10. 8 Super — tuos, et super sapientia tua
 3 Reg. 10. 10 Non cecidit de — Domini in terram
 4 Reg. 22. 19 Auditis — contra locum istum
 1 Par. 25. 5 Filii Henan videntis regis in — Dei
 2 Par. 29. 30 Ut laudarent Dominum — David
 35. 18 Continentur in — regum Israël
 19 Oratio... scripta sunt in — Hozai
 34. 21 Super universis — libri istius
 1 Esdr. 7. 11 Esdræ sacerdoti, scribe erudito in —
 8. 28 Non est in — tuis ulla reprehensio
 16. 3 Consolaretur et ego vos —
 Job. 19. 2 Uquequam... atteret me —
 32. 11 Expectavi... donec discipularemini —
 18 Plenus sum enim —, et coarctat me sp...
 34. 37 Ad iudicium provocet — suis Deum
 Psal. 38. 2 Involvens sententias — imperitis
 50. 5 Ut iustificeris in tuis
 108. 2 Et — odii circumdederunt me
 118. 42 Quia speravi in — tuis
 6. 2 Et captus propriis —
 7. 21 Irrevitit eum multis —
 29. 5 Qui blandis Betisique — loquitur
 Eccli. 5. 2 Et in multo invenietur stultitia
 Sap. 2. 20 Erit enim ei respectus ex — illius
 Eccli. 12. 12 Et in — meis stimuleris
 41. 28 Ab amicis de — impropriet
 42. 15 In — Domini opera ejus
 43. 5 Et in — ejus festinavit iter
 Concord. Bibl. Sac.

Jerem. 7. 8 Confiditis vobis in sermionibus mendacii
 14. 1 Verbum Domini... de — siccitatis
 Malac. 2. 17 Laborare fecistis Dominum in —
 2 Mac. 15. 11 Non clypei... munitione, sed — optimis
 17. 13 Exhortati itaque Judæ — bonis talibus
 Luc. 23. 9 Interrogabat autem eum multis —
 Rom. 3. 4 Ut iustificeris in — tuis: et vincas
 SERMOCIATIO — NIS.
 Prov. 3. 32 Et cum simplicibus sermociatio ejus
 SERMOCIATOR — ARI.
 4 Reg. 2. 11 Cumque... et incedentes sermociantem
 Sap. 8. 12 Sermociante me plura, manus ori suo
 imponent
 SERO — ERE.
 Math. 6. 26 Quoniam non serunt, neque metunt
 Deut. 22. 9 Ne et sementis, quam vesivisti, et que...
 sanctificentur
 Gen. Job. 26. 12 Sewit a. Isaac in terra illa, et inventi...
 31. 8 Seram, et alius comedat
 Levit. 19. 19 Agrum tuum non seres diversum semine
 25. 3 Sex annis — agrum tuum
 4 Agrum non —, et vineam non potabis
 Deut. 22. 9 Non — vineam tuam altero semine
 Isai. 28. 25 Seret gith, et cyminum sparget
 Levit. 25. 11 Non seretis, neque metetis sponte in agro
 nascuntia
 22 — que anno octavo, et comedetis veteres
 26. 16 Frustra — sementem, quam... devorabitur
 Jerem. 35. 7 Non edificabitis, et sementem non —
 Levit. 25. 20 Quid comedemus... si non severimus...?
 Gen. 47. 23 Accipite semina, et serite agros
 Isai. 28. 24 Numquid tota die arabit... ut serat?
 Judic. 6. 3 Cumque sevisset Isr., ascendebat Madian
 Jerem. 4. 3 Et nolite serere super spinas
 Isai. 55. 10 Et dat semen serenti, et panem comedenti
 Levit. 27. 16 Si triginta modis hordei seritur terra
 Deut. 23. 23 Comburens, ista ut ultra non seratur
 Num. 20. 5 In locum istum pessimum, qui seri non
 potest
 Isai. 40. 24 Neque satus, neque radicans... truncus
 SERO, ADOVER.
 Judith. 13. 1 Ut autem sero factum est, festinaverunt
 Math. 20. 8 Cum — autem factum esset, dicit dom.
 27. 57 Cum autem — factum esset
 Marc. 4. 35 In illa die, cum — esset factum
 6. 47 Cum — esset, erat navis in medio mari
 13. 35 — in media nocte, an galli cantu, an
 mane
 15. 42 Et cum jam — esset factum
 Joan. 6. 16 Ut autem — factum esset, descendunt
 20. 19 Cum ergo — esset die illi, non sabbator.
 SERON.
 1 Mac. 3. 13 Et audivit Seron princeps exerc. Syriæ
 23 Contritus est —, et exercitus ejus
 SEROR.
 1 Reg. 9. 1 Filius Abiel, filii Seror, filii Bechorath
 SEROTINUS — A — UM.
 Prov. 16. 15 Clementia ejus quasi imber serotinus
 Jerem. 3. 3 Et — imber non fuit
 Osee. 6. 3 Veniet quasi imber nobis... et — terræ
 Amos. 7. 1 Et ecce — post tonitruum gregis
 Gen. 30. 42 Quando vero serotina admixtura erit
 Jerem. 2. 31 Numquid solitudo factus sum Israël aut
 terra —?
 Amos. 7. 1 In principio germinantium serotini imbris
 29. 23 Aperiebant quasi ad imbrem serotinum
 Josi. 2. 23 Descendere faciet ad vos imbrem... et —
 Jacob. 5. 7 Donec accipiat temporaneum et —
 Deut. 11. 14 Dabit pluviam terræ vestræ tempora-
 neam et serotinam
 Jerem. 5. 24 Dat nobis pluviam temporaneam et —
 Zach. 10. 1 Pettio a. D. pluviam in tempore serotino
 Gen. 30. 42 Factaque sunt ea, que erant serotina
 Ecod. 9. 32 Non sunt læssa, quia — erant
 SERPENS — TIS.
 Gen. 3. 1 Serpens erat callidior cunctis animalibus
 4 Dixit autem — ad mulierem
 13 Respondit: — decipit me, et comedi
 Deut. 8. 15 In qua erat — latu adrensus
 Eccles. 10. 11 Si mordeat — in silentio

2 Cor. 11. 3 Ne sicut *serpens* Havam seduxit astutia sua...
 Apoc. 12. 9 — antiquus, qui vocatur diabolus
 15 Et misit — ex ore suo post mulierem...
 Psal. 57. 4 Secundum similitudinem *serpentis*
 133. 3 Accerunt linguas suas, sicut —
 Isai. 12. 14 Et dimidium temporis a facie —
 Anas. 9. 3 Mandabo —, et mordebit eos
 Gen. 3. 14 Et ait Dominus Deus ad *serpentem*
 Num. 21. 8 Fac — anemum, et pone eum pro signo
 9 Facit ergo Moyses — *aspidem*
 4 Reg. 17. 4 Confringite — anemum, quem fecerat
 Isai. 27. 1 Super Leviathan — vectem, et super Leviathan — tortuosum
 Matth. 7. 10 Aut si piscem petierit, numquid — porriget ei?
 Luc. 11. 11 Numquid pro pisce — dabit illi?
 Joan. 3. 14 Sicut Moyses exaltavit — in deserto
 Apoc. 20. 2 Apprehendit draconem, — antiquum
 Eccli. 12. 13 Quis miserabitur incantatori a *serpente* percussio
 Eccli. 39. 36 Et *serpentes*, et rhomphae vindicant
 Mich. 7. 17 Lingent pulverem sicut —
 Matth. 10. 16 Estote ergo prudentes, sicut —
 Psal. 148. 10 (Laudate Dominum) *serpentes* et volucres
 Matth. 23. 32 — geminam viperarum
 Act. 10. 12 In quo exant... et *serpentia* terrae
 Deut. 32. 24 Cum furor... atque *serpentium*
 Sap. 17. 9 Et — sibilatione commoti
 Rom. 1. 23 In similitudinem... quadrupedum et —
 Apoc. 3. 7 Omnis enima natura... et volucrum, et —
 Apoc. 19. 19 Nam caudae eorum similes *serpentibus*
 Num. 21. 6 Misit Dom. in populum ignitos *serpentes*
 Sap. 11. 16 Quidam errantes colebant muros —
 Eccli. 10. 13 Haereditabit —, et bestias, et vermes
 Jerem. 8. 17 Quia ecce ego mittam vobis — regulos
 Baruc. 6. 19 Corda vero eorum dicunt elingere —
 Marc. 16. 18 — tollent: et si mortiferum quid biberint non eis nocebit
 Luc. 10. 19 Dodi vobis potestatem calcandi supra —
 Judith. 8. 25 Et a *serpentibus* perierunt
 1 Cor. 10. 9 Tentaverunt, et a — perierunt

SERPO — ERE.
 Ezech. 47. 9 Et emiso anima vivens, quae *serpit*
 2 Tim. 2. 17 Et sermo eorum ut cancer —

SERRA — Æ.
 Isai. 10. 15 Aut exaltabitur *serra* contra eum
 Isai. 28. 27 Non enim in *seris* triturabitur githi

SERRIO — IRE.
 2 Reg. 21. 31 Populum quoque ejus adducens *serravit*
 Isai. 41. 15 Triturans novum, habens rostra *serrantia*
 3 Reg. 7. 9 Tam intrinsecus, quam extrinsecus *serranti*

SERTUM — I.
 Isai. 28. 5 Et *sertum* exultationis residuo populi s.

SERUG. Filius Reu.
 1 Par. 1. 26 Serug, Nacher, Thare

SERVA — Æ.
 4 Reg. 1. 11 Dederique *servae* tue serum virilem
 Gen. 29. 20 Cui pater *servam* Balam traderat

SERVATOR — IS.
 Prov. 24. 12 Et *servatorem* animae tuae nihil fallit

SERVILE — IS.
 Levit. 23. 7 Omne opus *servile* non facietis in eo
 Num. 28-25, idem
 8 Nullumque — opus facietis in eo
 28 Omne opus — non facietis in tempore
 Num. 28. 18 Omne opus — non facietis in ea
 26 Idem. 29-1, idem. 7, idem. 12, idem
 29. 35 Die octavo... omne opus — non facietis

SERVIO — IRE.
 Luc. 15. 29 Ecce tot annis *servio* tibi
 Rom. 1. 9 Cui — in spiritu meo in Evangelio
 7. 25 Igitur ego ipse mente — legi Dei
 2 Tim. 1. 3 Gratias ago Deo, cui — a progenitoribus
 Daniel. 6. 20 Deus tuus, cui tu *servis* semper
 Malac. 3. 14 Drastis: Vanus est, qui *servit* Deo

Rom. 14. 18 Qui enim hoc *servit* Christo, placeat Deo
 Galat. 4. 25 Coniunctus est ei... et — cum filiis suis
 Philip. 3. 3 Qui spiritus servit in tabernaculo
 Num. 18. 31 Quo *servitis* in tabernaculo
 Num. 7. 9 Quis in sanctuario *serviunt*
 18. 21 Pro ministerio quo — mihi in tabernaculo
 Judith. 11. 5 Quoniam non solum homines — illi
 Job. 4. 18 Ecce qui — ei, non sunt stabiles
 Psal. 118. 91 Parservat dies: quoniam amica — tibi
 Ezech. 4. 13 Qui — ei, obsequantes erunt sanctorum
 Eccli. 48. 18 Fruges ejus in panes his, qui — civitati
 2 Mac. 1. 27 Libera eos, qui — gentibus
 Rom. 16. 18 Christo Domino nostro non —
 Apoc. 7. 15 Et — ei die ac nocte in templo ejus
 Apoc. 9. 12 Cognatio... Sives *serviebat* Miphiboseth
 2 Reg. 9. 12 Cognatio... non sunt dii, *serviebatis*
 Coloss. 4. 21s, qui... non sunt dii, *serviebatis*
 4 Reg. 17. 33 Diis quoque suis *serviebat*
 2. 9 Et erunt praedae his, qui — sibi
 Zach. 2. 9 Nonne pro Rachel *servivi* tibi?
 Gen. 29. 25 Da... et libera nos, pro quibus — tibi
 30. 26 Da... et libera nos, pro quibus — tibi
 31. 41 Per viginti annos in domo tua — tibi
 Isai. 14. 3 Et a servitute dora, qua ante *servivi*
 Gen. 29. 20 *Servivi* ergo Jacob pro Rachel sept. ann.
 Levit. 25. 53 Quibus ante — mercibus imputatis
 Deut. 15. 18 Juxta mercatum... per sex annis — tibi
 Josue. 24. 31 — que Israél Domino cunctis diebus Josue
 3 Reg. 16. 31 Et abiit, et — Baal, et adoravit eum
 22. 54 — quoque Baal, et adoravit eum
 4 Reg. 18. 7 Rebellebat quoque contra... et non — ei
 21. 21 — que immunditatis, quibus... pater ejus
 2 Par. 33. 22 Et cunctis idolis... immolavit, atque —
 30. 20 Ductus in Babylionem — regi, et filiis ej.
 Psal. 17. 44 Populus, quem non cognovi, — mihi
 Eccli. 25. 11 Et qui non — indignis se
 Ezech. 29. 18 Pro *servitute*, qua — mihi adversus eum
 20 Et operi, quo — adversus eam
 Osee. 12. 12 Et — Israél in uxorem
 Philip. 2. 22 Mecum — in Evangelio
 Judic. 10. 10 Et *servivimus* Baalim
 12. 10 Dereliquimus Dominum, et — Baalim
 Joam. 8. 53 Et nemi — anquam
 Jerem. 5. 19 Sicut... *servivisti* deo alieno in terra v.
 Deut. 29. 26 Et *servivisti* diis alienis, et adoraverunt
 Josue. 24. 2 — que diis alienis
 14 Quibus — patres vestri in Mesopotamia
 15 Quibus — patres vestri in Mesopotamia
 2. 7 — que Dominus cunctis diebus Josue
 11 Fecerunt, filii Isr. malum... et — Baalim
 3. 6 Et — diis eorum
 8 — que ei octo annis
 14 — que filii Israél Egion regi Moab
 10. 6 Et — idolis, Baalim et Astaroth
 16 Idola projecerunt, et — Domino Deo

1 Reg. 4. 9 Hebraeis, sicut et illi — vobis
 8. 4 Et — Domino solo
 8. 8 Dereliquerunt me, et — diis alienis
 2 Reg. 10. 19 Fecerunt pacem cum Israél, et — eis
 4 Reg. 17. 16 Adoraverunt... militiam oculi: — que Baal
 1 Par. 19. 19 Transligerunt ad David, et — ei
 2 Par. 24. 18 — que locis et sculptilibus
 2 Esdr. 9. 35 Non — tibi, nec reversi sunt a studiis
 Psal. 80. 6 Manus ejus in cophino —
 105. 34 Et — sculptilibus eorum
 Jerem. 8. 2 Quae dilexerunt, et quibus —
 16. 11 Et — eis, et adoraverunt eos
 25. 14 Quia — eis, cum essent gentes multae
 Baruc. 4. 32 Civitates, quibus — filii tui, punientur
 Rom. 21. 21 Immunditatis, quibus *servierat* pater ejus
 4 Reg. 1. 4 Duodecim enim annis *servierant* Chodorlahomor
 Gen. 29. 18 *Serviam* tibi pro Rachel filia tua minore
 2. 20 Rapisti vineola mea, et dixisti: Non —
 27. 40 Vives in gladio, et fratri tuo *servies*
 29. 15 Quis frater meus es, gratis — mihi?
 Deut. 6. 13 Deum tuum timebis, et illi soli —
 7. 16 Nec — diis eorum ne sint in ruinam
 10. 20 Dom. Deum tuum timebis, et ei soli —
 28. 36 Et — tibi diis alienis ligno et lapidi
 48 — inimico tuo, quem immittit tibi Dom.
 64 Et — tibi diis alienis, quos et tu ignoras
 28. 36 Et — tibi diis alienis, quos et tu ignoras
 Luc. 4. 10 Dom. Deum tuum adorabis, et illi soli —
 Luc. 4. 8 Dom. Deum tuum adorabis, et illi soli —
 Gen. 25. 23 Et major *serviet* minori
 Judic. 21. 2 Si emeris *servum*... sex annis —
 Deut. 15. 17 Et — tibi usque in annum
 20. 11 Salvabitur, et — tibi sub tributis

3 Reg. 22. 44 Populus, quem ignoro, *serviet* mihi
 Psal. 21. 30 Semet meum — ipsi
 Prov. 11. 29 Et qui stultus est, — sapientiam
 12. 24 Quae autem remissa est, tributis —
 Eccli. 3. 8 Et quasi dominis — his qui se genuerunt
 Jerem. 34. 14 Et — tibi sex annis
 Ezech. 20. 40 Ibi — mihi omnis domus Israél
 Rom. 9. 13 Quia major — minor, sicut scriptum est
 Gen. 47. 25 Respiciat nos, et levi *servivimus* domino
 Josue. 24. 15 Ego autem et domus mea — Domino
 18 — igitur Domino, quia ipse est Deus
 21 Nequaquam ita... erit, sed Domino —
 22 Domino Deo nostro —

Judic. 9. 28 Cur ergo — ei?
 1 Reg. 11. 1 Habeto nos federatos, et — tibi
 12. 10 Erue nos... et — tibi
 3 Reg. 12. 15 Imminue paululum de imperio... et — tibi
 25. 25 *Servivisti* ergo Domino Deo vestro
 Ezech. 4. 28 Inique — diis, qui... fabricati sunt
 13. 4 Ipsi —, et ipsi adhaerebitis
 1 Reg. 17. 9 Vos servi eritis, et — nobis
 Jerem. 5. 19 Sic — alienis in terra tua vestra
 16. 13 Et — tibi diis alienis die ac nocte
 27. 9 Dicunt vobis: Non — regi Babylonis
 14 Dicentium vobis: Non — regi Babylonis
 Deut. 31. 20 Ad deos alienos, et *servient* eis
 2 Par. 10. 7 — tibi omni tempore
 12. 8 — ei, ut sciant distantiam servitutis m.
 Psal. 71. 11 Omnes gentes — ei
 10. 28 Servo sensato liberi —
 Isai. 19. 23 Et — Egypti Assur
 Jerem. 25. 11 Et — omnes gentes istae regi Babylonis
 27. 7 Et — ei omnes gentes, et filio ejus
 Et — ei gentes multae, et reges magni
 28. 14 Jugum ferreum posui... ut... et — ei
 30. 9 Sed — Domino deo suo
 Daniel. 7. 14 Et omnes populi, tribus, et linguae, ipsi —
 27. 7 Omnes reges — ei, et obedient
 Act. 2. 7 Exibunt, et — mihi in loco isto
 Apoc. 22. 3 Et *servi* ejus — illi
 Ezech. 23. 35 Ne... peccare te faciant... si *servieris*
 diis alienis
 Deut. 30. 17 Si... adoraveris deos alienos, et — eis
 3 Reg. 12. 7 Si hodie obedieris populo huic, et —
 Deut. 15. 12 Et sex annis *servierit* tibi
 Isai. 60. 12 Et regnum, quod non — tibi, peribit
 Jerem. 27. 8 Quod non — Nabuchodonosor regi
 11 Subiecit cervicem suam sub jugo regis
 Babyloniae, et — ei
 Josue. 24. 20 Si... et *servieritis* diis alienis
 1 Reg. 12. 14 Si timueritis Dominum, et — ei
 2 Par. 7. 19 Et abeuntes — diis alienis
 Act. 7. 7 Et gentem, cui *servierint*, judicabo ego
 1 Reg. 26. 19 Dicentes: Vade, *servi* diis alienis
 1 Par. 28. 9 *Servite* ei corde perfecto et animo...
 Josue. 24. 14 Et *servite* ei perfecto corde
 Auferte deos, quibus... ac — Domino
 1 Reg. 7. 3 — ei soli, et eret vos de manu
 12. 20 Sed — Domino in omni corde vestro
 24 Et — ei in veritate et ex toto corde
 4 Reg. 25. 24 Et — regi Babyloniae, et bene erit vobis
 2 Par. 30. 8 — Domino Deo patrum vestrorum
 Tobit. 14. 10 — Domino in veritate
 Psal. 2. 11 — Domino in timore
 99. 1 Jubilate Deo, omnis terra: — Domino
 Jerem. 12. 12 Et — ei et populo ejus, et vivetis
 17 Sed — regi Babyloniae, ut vivatis
 40. 9 Et — regi Babyloniae, et bene erit vobis
 Ezech. 30. 29 Post ista vestra ambulat, et — eis
 Galat. 5. 13 Sed per charitatem Spiritus — invicem
 Coloss. 3. 24 Domino Christo —
 Deut. 10. 12 Ac *serviam* Domino Deo tuo in toto corde tuo
 Ezech. 4. 23 Dimitte filium meum ut *serviat* mihi
 Deut. 7. 4 Ne... et ut magis — diis alienis
 29. 15 Ut dicit, et — diis illarum gentium
 Judith. 16. 17 Tibi — omnis creatura tua
 Ezech. 14. 12 Recede a nobis ut *serviamus* Egyptiis
 Deut. 13. 2 Et sequamur deos alienos... et — eis
 16 Dicens: Eamus, et — diis alienis
 15 Dixerunt: Eamus, et — diis alienis
 Josue. 22. 27 Ut — Domino, et juris nostri sit
 24. 16 Relinquamus Dom. et — diis alienis
 Judic. 9. 28 Et que est Sichein, ut — ei?
 38 Quis est Abimelech ut — ei?
 2 Par. 10. 4 Paululum de onere subleva, ut — tibi
 Judith. 3. 9 Ut viventes — Nabuchodonosor
 Job. 21. 15 Quis est Gmalielus ut — ei?
 Baruc. 1. 12 Et — eis multis diebus

Luc. 1. 74 De manu inimicorum nostrorum liberati,
servivimus illi
 Rom. 6. 6 Et ultra non — peccato
 7. 6 Ita ut — in avaritate spiritus
 Hebr. 12. 28 Per quam — placentes Deo
 Deut. 11. 13 Ut diligatis Dominum... et *serviatis* ei
 16 Et recedatis a Domino... que diis alienis
 Josue. 22. 5 Adhaerentisque ei, ac — in omni corde
 23. 7 Et — eis, et adoretis illos
 24. 15 Malum vobis videtur, ut Domino —
 22 Elegeritis vobis Dominum, ut — ei
 1 Reg. 4. 9 Ne — Hebraeis, sicut et illi... vobis
 Jerem. 25. 6 Nolite ire post deos alienos, ut — eis
 Gen. 27. 29 Et *serviant* tibi populi, et adorent te...
 Num. 7. 5 Ut — in ministerio tabernaculi
 8. 11 Ut — in ministerio ejus
 15 Ingressi erunt tabernaculum... ut — mihi
 19 Ut — mihi pro Israél in tabernaculo
 18. 4 Ut — in ministerio tabernaculi ejus
 Deut. 17. 3 Ut vadant et — diis alienis
 Psal. 101. 23 In conventu... et reges ut — Domino
 Jerem. 27. 6 Et bestias agri dedi ei, ut — illi
 28. 14 Ut — Nabuchodonosor regi Babyloniae
 Soph. 3. 9 Et — ei humero uno
 1 Tim. 6. 2 Sed magis —, quia fideles sunt, et dilecti
 Ezech. 14. 5 Ut dimittentes Israél, ne *serviret* nobis
 1 Par. 18. 6 Ut Syria quoque — sibi
 13 Ut — Idumaea David
 2 Par. 33. 16 Praecipitque Jude, ut — Dom. Deo Israél
 Levit. 26. 13 Eduxi vos... ne *servieritis* eis
 Num. 36. 9 Ut — ei in cultu tabernaculi
 2 Par. 8. 9 Non ponit ut *servierit* operibus regis
 Jerem. 11. 10 Abierunt post deos alienos, ut — eis
 13. 10 Ut — eis, et adorarent eos
 Daniel. 3. 95 Ne... et non adorarent omnem deum
 Gen. 30. 29 Tu nosti quomodo *servierim* tibi
 31. 6 Tedis viribus meis — patri vestro
 Deut. 5. 15 Memento quod et ipse *servieris* in Egypt.
 15. 15 Memento quod et ipse — in terra Egypti
 24. 18 Memento quod — in Egypto
 22 Memento quod et tu — in Egypto
 28. 47 Eo quod non — Domino Deo tuo
 23. 16 Eo quod... et *servieritis* diis alienis
 Josue. 29. 2 Eo quod... deos alienos, et *servierit* e.
 Jerem. 22. 16 Mlto enim melius erat *servire* eis, quam
 Ezech. 14. 12 Mlto enim melius erat *servire* eis, quam
 mori in solitudine
 Num. 8. 25 Cumque quinquagesimum annum aetatis
 impleverint, — cessabant
 Josue. 24. 15 Cui — potissimum debeatis
 19 Non poteritis — Domino
 3 Reg. 9. 22 Non constituit Salomona — quinquagimam
 4 Reg. 25. 24 Dicens: Nolite timere — Chaldaeis
 2 Par. 34. 33 Et fecit omnes... — Domino Deo suo
 Judith. 11. 1 Qui voluit — Nabuchodonosor regi
 Job. 39. 9 Numquid volet rhinoceros — tibi...
 Eccli. 8. 10 Et — magnatis sine querela
 Isai. 43. 23 Non to — feci in oblatione, nec... in thure
 24 — me fecisti in peccatis tuis
 Jerem. 17. 4 Et — te faciam inimicis tuis
 27. 13 Quae — noluerit regi Babyloniae
 40. 9 Dicens: Nolite timere — Chaldaeis
 Ezech. 29. 18 Nabuchodonosor rex Babyloniae — fecit
 1 Mac. 6. 23 Nos decrevimus — patri tuo
 Matth. 6. 24 Nemo potest duobus dominis —
 Non potestis Deo — et mammonae
 Luc. 16. 13 Nemo servus potest duobus dominis —
 Non potestis Deo — et mammonae
 Act. 7. 42 Et tradidit eos — militiae oculi
 Rom. 6. 19 Exhibuistis membra v. — immunditiae
 Exhibete membra vestra — justitiae
 Galat. 4. 9 Quibus denuo — vultis?
 1 Thess. 1. 9 Conversi estis... — Deo vivo et vero
 4 Reg. 4. 1 Ut tollat duos... ad *serviendum* sibi
 Hebr. 9. 14 Ad — Deo viventi
 Gen. 29. 30 *Servians* apud eum septem annis aliis
 49. 15 Factusque est tributus —
 8. 2 Factusque est Moab David — sub tributis
 2 Reg. 10. 19 — Domino cum omni humilitate
 1 Cor. 5. 11 Est... aut avarus, aut idolis —
 2 Reg. 8. 6 Factusque est Syria David *serviens*
 14 Et facta est universa Idumaea — David
 Luc. 2. 37 Et obsecrationibus — nocte ac die
 Malac. 3. 17 Sicut pareit vir filio suo *servienti* sibi
 Eccles. 5. 8 Universe terrae rex imperat *servienti*
 Malac. 3. 18 Inter *servientem* Deo, et non — ei
 Hebr. 9. 9 Non possunt... perfectum facere —
 Num. 3. 8 *Servientes* in ministerio ejus
 Judic. 2. 13 Dimittentes eum, et — Baal et Astaroth

2. 19 Deos alienos, servientes eis, et adorantes illos
3. 7 Olli sunt Dei sui — Baalim
25. 1 Qui... dedito sibi officio
Judith. 8. 16 In spiritu constituti humiliato, — illi
Ezech. 48. 11 — a civitate, operabuntur ex omnibus
Rom. 12. 11 Spiritu ferventes, Domino —
13. 6 Ministri e. Dei sunt, in hoc ipsum —
Galat. 4. 9 Nolite esse, neque idolis —, neque adulatori
1 Cor. 7. 34 Sub elementis mundi eramus —
Ephes. 6. 6 Non ad oculum — quasi... placentes
7. 21 Cam bona voluntate —, sicut Domino
Coloss. 3. 22 Non ad oculum — quasi... placentes
Tit. 2. 3 — desideris, et voluptatibus
Apoc. 22. 15 Foris caenas, —, homicidae, et idolis —
3 Reg. 17. 41 Sed nihilominus et idolis suis servientes
Tit. 2. 3 Anus... non multo vino —
3 Reg. 4. 21 Et servitium ei cunctis diebus vite ej.
Mich. 6. 4 Et de domo — liberavi te
1 Cor. 5. 10 Non... ut idolis servientibus
Nun. 18. 23 Solis filius Levi mihi in tabernaculo —
Gen. 29. 27 Dabo tibi pro opere quo serviturus es m.
2 Reg. 16. 19 Qui ergo — sum? Nonne filio regis?
Gen. 15. 14 Gentem, cui servituri sunt, ego iudicabo
SERVITIUM — I.
Judith. 5. 11 Eos vellunt... ad s. servitium revocare
Judith. 3. 6 Et utere servitio nostro
Tobias. 9. 3 Ut assumas tibi animalia, sive servitia
SERVITUS — TIS.
Galat. 5. 20 Idolorum servitus, veneficia
Ephes. 5. 5 Quod est idolorum —
Coloss. 3. 5 Et avariam, que est simulacrorum —
Ezech. 13. 3 Egressi esis... et de domo servitutis
20. 2 Qui exiit de terra Egypti... de domo —
Deut. 5. 6 Eduxi te de terra Egypti, de domo —
6. 13 Qui exiit te... de domo —
7. 8 Eduxitque vos... et redemit de domo —
8. 14 Eduxit te de terra Egypti, de domo —
13. 5 Et redemit vos de domo —
10 Eduxit te de terra Egypti, de domo —
Josue. 24. 17 Ipse exiit nos... de domo —
Judith. 6. 8 Et exiit vos de domo —
2 Par. 12. 8 Ut sciant distantiam — mese, et — regni terrarum
Judith. 3. 2 Ipsi — nostre damna patiantur
Sap. 18. 21 Proferens — suae scutum, orationem
Jerem. 34. 13 Eduxit eos de terra Egypti, de domo —
Thren. 3. 3 Migravit Judas propter afflictionem et... multitudinem —
Rom. 8. 15 Non enim accepistis spiritum —
Galat. 5. 1 Nolite iterum jugo — contineri
Gen. 15. 13 Et subjicient eos servituti, et affligent...
27. 37 Et omnes fratres ejus — illius subjugavi
Psal. 103. 14 Produca... et herbam — hominum
146. 8 Produca... et herbam — hominum
1 Mac. 1. 45 Multi ex Israel consenserunt — ejus
Act. 7. 6 — eos subjicient, et male tractabunt
1 Cor. 7. 15 Non e. — subjectus est frater aut soror
Hebr. 2. 15 Qui timore mortis per totam vitam obnoxii erant
Gen. 30. 26 Tu nosti servitutum, qua servi tibi
2 Par. 10. 4 Qui nobis imposuit gravem —
2 Esdr. 5. 5 Nos subjugamus filios nostros et... in —
9. 11 Ut converterentur ad — eam
Sap. 19. 13 Bonos hospites in — redigebant
Eccli. 2. 1 Accedens ad — Dei, sta in justitia
1 Mac. 5. 10 In — filios redegerunt usque in h. diem
18 Quod in — promerent regnum Israel
1 Cor. 9. 27 Castigo corpus meum, et in — redigo
2 Cor. 11. 20 Si quis vos in — redigit
Galat. 2. 4 Ut nos in — redigerent
4. 24 In monte Sina, in — generans
Eccl. 6. 6 Qui... vos et erant de servitute
Levit. 25. 39 Non eum opprimes — famulorum
1 Esdr. 9. 8 Et daret nobis vitam medicam in —
9 In — nostra non dereliquit nos Deus
Esther. 14. 8 Quod durissima nos opprimunt —
Isai. 14. 3 Cum requiem dederit a — dura
Ezech. 28. 18 Servire fecit exercitum suum —
Pro — quo servivit mihi adversus eum
1 Mac. 2. 19 Ut discedat unusquisque a — legis
Rom. 8. 21 Quia et ipsa creatura liberabitur a — corruptionis

SERVO — ARE.
Isai. 27. 3 Ego Dominus, qui servo eam
Ne forte visitetur... nocte et die — eam
Joan. 8. 55 Sed scio eum, et sermonem ejus —
Prov. 16. 17 Custos animae suae servat vitam suam
27. 18 Qui — locum, comedit fructus ejus
29. 1 Et qui prevelat manu, mandata —
Eccli. 14. 21 Qui habet mandata mea, et — ea
Joan. 14. 21 Qui non diligit me, sermones m. non —
1 Joan. 2. 5 Qui autem — verbum ejus
3. 24 Et qui — mandata ejus, in illo manet...
1. 3 Et — ea, que in ea scripta sunt
Apoc. 102. 17 His qui servat testamentum ejus
Apoc. 22. 9 Qui — verba prophetiae libri hujus
Joan. 17. 12 Ego servabam eos in nomine tuo
Math. 27. 36 Et sedentes servabant eum
1 Reg. 25. 21 Frustra servavi omnia, que hujus erant
Tobias. 3. 16 — animam m. ab omni concupiscentia
Psal. 118. 168 — mandata tua, et testimonia tua
Cant. 7. 13 Nova et vetera, dilecte mi, — tibi
Isai. 42. 6 Et apprehendi manum tuam, et — te
49. 8 Et — te, et dedi te in fœdus populi
10 Sicut et ego patris mei precepit —
Joan. 11. 9 In o. — sine opere me vobis —, et servabo
2 Tim. 4. 7 Cursum consummavi, fidem —
Deut. 28. 45 Nec servasti mandata ejus
Joan. 2. 10 Tu a. — bonum vinum usque adhuc
3. 8 — verbum meum, et non negasti nomen
Apoc. 3. 10 — verbum patris mei
Ruth. 2. 20 Quam prebuerat vivis, servavit
2 Reg. 8. 6 — que Dominus David in omnibus
14 Et — Dominus David in omnibus
Osse. 12. 42 Servitv isr. in uxorem, et in uxorem —
2 Mac. 15. 24 Qui locum sanctum contaminatum —
Ezech. 44. 8 Et non servastis precepta sanctuarii m.
Malac. 2. 9 Sicut non — vias mese
1 Mac. 10. 26 Quoniam — ad nos pactum
Deut. 33. 9 Et pactum tuum servaverunt
Psal. 77. 57 Avertentur se, et non — pactum
Joan. 15. 20 Si sermonem tuum —, et v. servabunt
17. 6 Et sermonem tuum —
Judith. 6. 6 Qui non — suum principatum
Psal. 88. 29 Servabo illi misericordiam meam
2 Cor. 11. 9 Sine opere m. vobis servi, et —
Apoc. 3. 10 Et ego — te ab hora tentationis
Eccl. 11. 8 Tu, Domine, servabis nos, et custodies nos
Isai. 26. 3 — pacem; pacem, quia in te speravimus
1 Reg. 21. 19 Deus — filius illius dolorem patris
Prov. 2. 11 Custodiet te, et prudentia — te
Eccli. 28. 1 Et peccata illius servans —
Joan. 14. 23 Si quis diligit me, sermonem meum —
Eccl. 12. 6 Servabitis eum usque ad... diem
Levit. 18. 4 Precepta mea —, et ambulabitis in eis
Eccli. 20. 7 Lascivus autem, et imprudens non servabunt tempus
Joan. 15. 20 Si sermonem m. n. n. —, et vestrum —
3 Reg. 9. 4 (S) et iudicia mea servaveris
2 Par. 7. 17 Si... et iustitias meas, iudicatioque —
Prov. 22. 18 Cum — eam in ventre tuo
Joan. 8. 51 Si quis sermonem meum servaverit
32 Et tu dicis: Si quis circumciserit meum —
Gen. 51. 22 Quicumque autem totam legem —
Joan. 15. 10 Si precepta mea servaveritis, manebitis
2 Reg. 14. 4 Et adoravit et dixit: Serva me, rex
Job. 2. 6 Verumtamen animam illius —
Prov. 4. 23 Omni custodia — cor tuum
7. 2 — mandata mea, et vives
25. 10 Quas tibi —, ne exprahibitis fias
Eccli. 2. 6 — timorem illius, et in illo veterasco
7. 26 Filiae tibi sunt? — corpus illarum
10. 31 Fili, in mansuetudine — animam tuam
22. 15 — te ab illo, ut non molestiam habeas
27. 13 In medio insensator, — verbum temporis
37. 9 A consiliario — animam tuam
Math. 19. 17 Si a. vis ad vitam ingredi, — mandata
Joan. 17. 11 — eum in nomine tuo, quos dedisti mihi
Apoc. 3. 3 Et audieris, et —, et penitentiam age
Gen. 51. 22 Manusque vestras servate innoxias
2 Reg. 18. 5 Dicens: — mihi puerum Absalom
Math. 23. 3 Quaeque dixerit vobis, — et facite
Joan. 14. 15 Si diligitis me, mandata mea —
Judith. 2. 21 Vosmetipsos in dilectione Dei —
Joan. 17. 15 Sed ut servos eos a malo
1 Tim. 6. 14 Ut — mandatum patris ejus
Ezech. 17. 14 Sed custodiat pactum ejus, et servet illud
Joan. 12. 7 Ut in diem sepulture mese — illud

Marc. 7. 9 Ut traditionem vestram servetis
Eccl. 1. 18 Quod... voluistis, ut pueros servaretis
1 Mac. 4. 6 Collocavit illic exercitum, ut servarent e.
1 Reg. 14. 14 Eo quod non servaveris qua precepit D.
Gen. 26. 5 Eo quod... et ceremonias legesque servaverit
Amos. 1. 11 Eo quod... et indignationem suam —
8. 19 Si servassetis eos, non vos occiderem
Gen. 19. 32 Ut servare possimus ex patre n. semen
2 Par. 9. 8 Diligit Deus Israel, et vult — eum
Tobias. 6. 7 Habebat ista, que de pisce — jussisti?
Eccli. 15. 16 Si volueris mandata —, conservabunt te
1 Mac. 8. 50 Et constituit illic custodiam — eam
Math. 28. 20 Docentes eos — omnia quaecumque
Marc. 7. 4 Alia... sunt, que tradita sunt illis —
Act. 15. 5 Oportet... precipere quoque — legem Moysi
27. 13 Centurio autem volens — Paulum
1 Cor. 7. 37 Judicavit in corde suo, — virginem
Ephes. 4. 3 Solliciti — unitatem Spiritus in vinculo
2 Tim. 1. 12 Potens est depositum meum —
Eccl. 16. 33 Coram Dom. ad servandum in generationes
Prov. 2. 8 Servans semitas justitiae
Eccli. 28. 1 Et peccata illius — servabit
2 Mac. 14. 8 Primo... utilitibus regis fidem —
Job. 21. 30 In diem perditionis servatur malus
Eccl. 9. 2 Sed omnia in futurum servantur incerta
Act. 12. 5 Petrus quidem servabatur in carcere
Esther. 2. 11 Doms, in qua electae virgines servabantur
2 Mac. 6. 6 Neque dies sedentes patri —
Osee. 12. 13 Et in propheta servatus est
Judith. 11. 39 In Israel, et consuetudo servata est
Judith. 13. 13 Procella tenebrarum — in aeternum
1 Reg. 9. 24 Quia de industria servatus est tibi
1 Reg. 22. 23 Mecumque servaberis
2 Mac. 23. 24 Similis junctura servabitur
Gen. 41. 35 Frumentum... servaturum in uribus
Num. 17. 10 Ut — in signum rebellionis Israel
1 Thess. 5. 23 In adventu D. nostri Jesu Christi —
Esther. 2. 8 Ut servaretur in numero feminarum
Act. 25. 21 Paulo a. appellante... jussi — eum
Deut. 19. 4 Cujus vita servanda est
SERVUS — I.
Gen. 9. 25 Maledictus Chanaan, servus servorum orit
26 Dixitque...: Sit Chanaan — ejus
27 Sitque Chanaan — ejus
19. 19 Quia invenit — tuus gratiam coram te
2. 5 Respondit —: Si molierit mulier venire
9 Posuit ergo — manum sub femore
17 Occurritque ei —, et ait: Paxillum
34 At ille: —, inquit, Abraham sum
61 — autem, cuncta que gesserat, narravit
32. 20 — tuus Jacob iter nostrum insequitur
39. 17 Ingressus est ad me — Hebraeus
Eccl. 43. 28 Sospes est — tuus pater n., adhuc vivit
10. 4 Ipse sit — meus, vos a. eritis innoxii
17 Qui fructus est scyphum, ipse sit — m.
18 Loquatur — tuus verbum in auribus t.
32 Ego proprie — tuus sim
33 Manebo itaque — tuus pro puero
Eccl. 12. 44 Omnis a. — emphitus circumdatur
20. 10 — tuus et ancilla tua, jumentum tuum
2. 5 Quod si dixerit —: Diligo dominum
6 Et erit ei — in saeculum
Levit. 25. 44 — et ancilla sint vobis de nationibus
Num. 32. 7 At non talis — meus Moyses
Deut. 5. 14 Filius tuus et filia, — et ancilla
Ut requiescat — tuus et ancilla tua
12. 11 Filius tuus, et filia tua, et — et famula
16. 11 Filius tuus, et filia tua, — tuus, et ancilla tua
12 Recordaberis quoniam — fueris in Egypto
14 Filius tuus et filia, — tuus et ancilla
34. 5 Mortuusque est ibi Moyses — Domini
1. 2 Moyses — meus mortuus est
7 Quam precepit tibi Moyses — meus
24. 29 Mortuus est Josue filius Num. — Domini
3. 9 Loquere, Domine, quis audit — tuus
10 Loquere, Domine, quis audit — tuus
17. 32 Ego — tuus vadam, et pugnabo
34 Pasebat — tuus patris sui gregem
36 Leonem et ursum interfeci ego — tuus
22. 15 Non enim servit — tuus quicumque
23. 10 Audivit famam — tuus
11 Si descendit Saul sicut audivit — tuus?

1 Reg. 27. 5 Cur enim manet servus tuus in civitate
12 Erat igitur mihi — somptuosus
28. 2 Nunc scies que facturus est — tuus
29. 3 Num ignoratis David, qui fuit — Saul?
30. 13 Puer... ego sum, — viri Amalecite
2 Reg. 7. 27 Inventus — tuus cor suum ut oraret te
9. 2 Erat n. de domo Saul, — nomine Siba
Et ille respondit: Ego sum — tuus
6 Qui respondit: Adsum — tuus
11 Sicut jussisti... sic faciet — tuus
11. 21 Etiam — tuus Urias Hethæus occubuit
24 Quia etiam — tuus Urias Hethæus
14. 19 — enim tuus Joab, ipse precepit mihi...
20 — tuus Joab precepit istud
22 Hodie intellexit — tuus
15. 2 Ex una tribu Israel ego sum — tuus
8 Vovens enim vovit — tuus
21 Sive in vita, ibi erit — tuus
34 Exeris Absalom, — tuus sum, rex: sicut
ful — patris tui, sic ero — tuus
18. 29 Vidi tumultum magnum, cum mitteret
Joab — tuus, o rex, me...
19. 20 Agnosco enim — tuus peccatum meum
26. 20 Dominus mi rex, — meus contempsit me
Claudus enim sum — tuus
35 Quare — tuus sit oneri domino meo regi?
Sed obscuro ut revertar — tuus
Est autem — tuus Chamaam
28. 28 Sicut locutus est dominus... sic faciet — t.
8 — tuus in medio est populi quem elegisti
8. 28 Quam — tuus orat coram te
29 Quam orat in loco isto ad te — tuus
11. 26 Jeroboam quoque... — Salomonis
68 Sicut fecit David — meus
14. 8 Et non fuisti sicut — meus David
16. 9 Et rebellavit contra eum — s. Zambri
18. 12 — autem tuus timet Dom. ab infantia
36 Tu es Deus Israel, et ego — tuus
20. 32 — tuus Benadict dicit: Vivat, oro te, an.
39 — tuus egressus est ad preliandum
1 Reg. 4. 1 — tuus, vir meus, mortuus est, et tu
nosti quia — tuus facti timens Dom.
5. 17 Non enim faciet — tuus holocaustum
25 Respondit: Non ivit — tuus quemquam
8. 13 Quid enim sum — tuus canis
16. 7 — tuus et filius tuus ego sum
17. 3 Et factus est ei Osee
18. 12 Que preceperat Moyses — Domini
21. 8 Quam mandavit eis — meus Moyses
24. 1 Et factus est ei Joakim — tribus anniis
25. 8 Venit Nabuzardan... — regis Babylonis
1 Par. 6. 49 Que preceperat Moyses — Dei
17. 25 Invenit — tuus filium suum
2 Par. 6. 21 Exaudires orationem, quam — tuus orat
13. 6 Jeroboam filius Nabat, — Salomonis
24. 9 Constituit Moyses — Dei super o. Israel
2 Esdr. 2. 5 Si placet — tuus ante faciem tuam
12. 1 — tuus sum ego: et Tobias — Ammonites
19 Audierunt a. — et Tobias — Ammonites
Job. 3. 19 Et — liber a domino suo
7. 2 Sicut — desiderat unbram
42. 7 Non estis locuti... sicut — meus Job
8 Job autem — meus orabit pro vobis
Neque e. locuti esis... sicut — m. Job
Psal. 18. 11 Etiam — tuus custodiit eum
108. 27 — autem tuus letabitur
115. 6 O Domine, quia ego — tuus: ego — tuus,
et filius ancillæ tuæ
118. 23 — a. t. exercebatur in justificationibus
125. 10 — tuus sum ego: da mihi intellectum
140 Et — tuus dilexit illud
142. 12 Quoniam ego — tuus sum
Prov. 17. 2 — sapiens domiabitur filiis stultis
22. 7 Et qui accipit mutuum — est fonerantis
29. 19 — verbis non potest erodiri
Sap. 9. 5 Quoniam — tuus sum ego
18. 11 Simili a. poma — eum dom. affligitis est
Eccli. 7. 23 — sensatus sit tibi dilectus quis anima
23. 11 Sicut enim — interrogatus assidue
33. 31 Si est tibi — fidelis, sit tibi quasi anima
3. 9 Loquere, Domine, quis audit — tuus
24. 2 Et sicut — sic dominus eius
41. 9 — meus es tu, elegi te, et non abjeci
42. 1 Ecce — meus, suscipiam eum
19 Quis cæcus, nisi — meus?
Et quis cæcus, nisi — Domini?
43. 10 Vos testes mei, dicit Dominus, et — meus,
quem elegi, ut scitis...